
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 109,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 19,08 €

Fallkniven U2 saliekamais
nazis - izturīgs, viegls un
ļoti uzticams saliekamais
nazis no SGPS tērauda ar īpašu
asmens bloķēšanas mehānismu.

Apraksts
U2cy ir U2 nazis ar Cygnus zvaigznāja gravējumu, kas tulkojumā no latīņu
valodas vārda nozīmē gulbis. Šī ir jaunā kolekcionāra versija 2022. gadam
ar gulbja zvaigznāja lāzergravējumu, kas iegravēts asmens labajā pusē.

Pārdodot desmitiem tūkstošu U2 saliekamo nažu, ir viegli saprast, ka šis
vieglais, īpaši asais saliekamais nazis ir viens no mūsu visaugstāk
novērtētajiem produktiem. U2 ir pirmais saliekamais nazis pasaulē, kas kopš
2004. gada piedāvā laminēta pulvertērauda asmeni, un tas patiešām ir
pierādījis savu darbību ļoti labi, ja ir nepieciešams ārkārtējs asums un
mazais naža izmērs. Kopš 2012. gada mēs piedāvājam ierobežotu U2 nažu
tirāžu ar labi zināmiem zvaigznājiem, kā norādīts tālāk:
2012 U2 Cassiopeia,
2013 U2 Gemini,
2014 U2 Orion,
2015 U2 Scorpio,
2016 U2 Leo,
2017 U2 Vērsis,
2018 U2 Ursa Minor,
2019 U2 Pegasus,
2020 U2 Ūdensvīrs,
2021 U2 Strēlnieks,
2022 U2 Cygnus.
Gulbja zvaigznājs jeb Ziemeļu krusts, kā to sauc arī, ir viens no
zvaigžņotākajiem smagākajiem un krāšņākajiem zvaigznājiem. Tā ir daļa no

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

mūsu galaktikas, Piena Ceļa, un sastāv no vairākām ļoti skaidrām milzu
zvaigznēm, kuras ar nelielu iztēli var izveidot par gulbi, kas nirst ar
galvu uz leju. Zvaigznājs parāda daudzas ārkārtīgi interesantas
astronomiskas dīvainības, piemēram, milzīgus melnos caurumus, radioaktīvas
zvaigznes, kvazāri, miglājus, bet galvenokārt zvaigznes, kurām, izrādās, ir
tā sauktās eksoplanetas, t.i., ap tām riņķo Zemei līdzīgas planētas.
Zvaigznāja spēcīgāko zvaigzni sauc par Denebu, un tā ir supergigantisks
debess ķermenis aptuveni 1400 gaismas gadu attālumā no mums, iespējams,
spožākā no visām zvaigznēm nakts debesīs. Saskaņā ar grieķu mitoloģiju,
gulbis bija pārģērbts Zevs, dievs, radījums ar kļūdām un nopelniem, tāpat
kā mēs, cilvēki.
Mūsu tuvākā zvaigzne ir mūsu pašu saule, varbūt jūs par to nedomājat? Kad
mūs sasniedz saules gaisma, tā ir ceļā jau astoņas minūtes. Gaismas ātrums
ir 300 000 km/s. Mēs esam “tikai” tālu no dzīves, lai pastāvētu uz Tellus,
mūsu zemes. Bet ja nu Gulbja zvaigznājā ir Zemei līdzīgas planētas?
Pārbaudi nebūs viegli, attālums tiešām astronomisks.

Par pašu nazi:
Fallkniven U2 ir viens no retajiem saliekamajiem nažiem pasaulē, kuram
asmens izgatavots no slāņaina pulvertērauda Super Gold Powder Steel jeb
SGPS, kura cietība sasniedz 62 HRC. Pulvertērauds ir ļoti dārgs un grūti
apstrādājams tērauds, kas prasa īpašu apstrādes tehnoloģiju un meistarību.
Šī tērauda priekšrocība ir tā asmens asuma noturībā. Pagaidām neeksistē
līdzīgs tērauds.
Rokturis izgatavots no ļoti izturīga zytel plastmasas, kas padara nazi
vieglu gan svarā, gan lietošanā.
Nazis ir pilnībā simetrisks. No abām pusēm asmenim iestrādātas naga rieva,
lai to varētu atvērt no abām pusēm.

Asmens

materiāls:

SGPS (62 HRC)

Roktura

materiāls:

Zytel

Kopējais

garums:

15,0 cm

Asmens garums: 6,4 cm

Asmens

biezums:

2,5 mm

Svars: 42 g

Valsts: Zviedrija

10 gadu garantija!

Ražotāja mājaslapa un katalogs.
Fallkniven nažu izturības testēšanas rezultāti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.fallkniven.com/
https://www.fallkniven.com/en/product-information/catalog/
index.php?option=com_content&view=article&id=114:breaktest&catid=53:info-raksti&Itemid=122
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

